
AF Transport Logistik ApS

CVR-nr.: 42909904

Granparken 40 1 tv
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/10/2025

Redo Jusic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AF Transport Logistik ApS
Granparken 40 1 tv
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 42909904
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør 266.756 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | | 63.955 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 729.041 | |
| Personaleomkostninger | | -392.444 | -86.423 |
| Lønninger | | | -74.129 |
| Pensioner | | | -3.977 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | -405 |
| Andre personaleomkostninger | | | -7.912 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 336.597 | -22.468 |
| Andre finansielle indtægter | | | 81 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -17 |
| Ordinært resultat før skat | | 336.597 | -22.404 |
| Skat af årets resultat | | -69.841 | 3.265 |
| Årets resultat | | 266.756 | -19.139 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 266.756 | -19.139 |
| I alt | | 266.756 | -19.139 |

Balance 31. marts 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Deposita | | 20.000 | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 20.000 | 20.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 20.000 | 20.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 3.265 | 3.265 |
| Tilgodehavende skat | | | 999 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 4.330 | 33.331 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.595 | 37.595 |
| Likvide beholdninger | | 463.213 | 3 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 470.808 | 37.598 |
| AKTIVER I ALT | | 490.808 | 57.598 |

Balance 31. marts 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 260.862 | -5.894 |
| Egenkapital i alt | | 300.862 | 34.106 |
| Skyldig selskabsskat | | 69.841 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 69.841 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 15.000 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 103.174 | 6.561 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 712 | 712 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.219 | 1.219 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 120.105 | 23.492 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 189.946 | 23.492 |
| PASSIVER I ALT | | 490.808 | 57.598 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret